
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1215 
                                            
Про звернення 
 
 
 Відповідно до ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, у зв'язку з незавершеним процесом перезавантаження влади,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
Звернутися до Верховної Ради України з пропозицією оголосити 

позачергові вибори депутатів сільських, селищних, міських, районних, 
обласних рад, Верховної Ради Автономної Республіки Крим та відповідних 
голів рад у найкоротший термін.   
 
 
Секретар ради                               В. Щадей 
 
     
 


